様式第10号（要綱第15条関係）
　　年　　月　　日

　神戸市長　あて
＜登録事業者＞
住所又は主たる事務所の所在地
商号又は名称　		　　　　　　　　　印
代表者氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業開始届

　（和暦を記入）　　年　月　日付けで登録の通知を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業については、当該事業を開始しましたので、神戸市サービス付き高齢者向け住宅事業の登録に関する要綱第15条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１．事業開始する住宅の登録番号・名称　　	　　　　　　・
２．事業開始日	　　　年　　　月　　　日
最初の入居者の入居（予定）日	　　　年　　　月　　　日
３．登録事項等の変更の有無
　　※「有」と回答した場合は、変更届を兵庫県住宅建築総合センターへ３部提出してください
　（１）登録事項の変更　	（　有　・　無　）
　（２）入居者資格※の限定	（　有　・　無　）
　　　　 →「有」の詳細

※入居者資格：次の①または②に該当する者
①単身高齢者世帯
②高齢者＋同居者（配偶者/60歳以上の親族/要介護・要支援認定を受けている60歳未満の親族/
特別な理由により同居させる必要があると市長等が認める者）
 （「高齢者」とは、60歳以上の者または要介護・要支援認定を受けている60歳未満の者をいう。）
４．連絡先
	担当者
	氏名（ふりがな）

	（　　　　　　　　　　）

	所属／職名

	電話番号

	メールアドレス

	住宅の
事務所
	電話番号

	ＦＡＸ番号

[bookmark: _GoBack]【添付書類】
①入居者募集のパンフレットやチラシ　３部
 (
※この書類は、兵庫県住宅建築総合センターでなく神戸市住宅政策課へ提出してください。
)②登録申請時に誓約書を提出した書類（雇用契約書、資格証など）　２部